КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.02.2021                                 с. Идринское                                       № 03-22

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 02.11.2020 № ВН- 05 «Об утверждении состава постоянных комиссий Идринского сельского Совета депутатов»

В соответствии с пунктом 5 статьи 23  Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 02.11.2020 № ВН- 05 «Об утверждении состава постоянных комиссий Идринского сельского Совета депутатов» следующие изменения и дополнения:
- в пункте 1 по тексту слова «Гизатуллин Сергей Шамиливич» заменить словами : «Данилина Юлия Олеговна», после слов «социальной защите и правопорядку» дополнить словами «, по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике».
 2.Решение вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте http://idra-selsovet.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Идринского сельского Совета депутатов.

Председатель Идринского
сельского Совета депутатов                                                           В.М. Суевалов